
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4271918 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

9 990 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji jedinečný komerční prostor v malebném městě
Jablonec nad Jizerou, konkrétně v katastrálním území Buřany.
Tento prostor, který dříve sloužil jako textilní továrna, nabízí široké
možnosti využití pro různé podnikatelské záměry.

Klíčové vlastnosti:

Rozsáhlá plocha: Velkorysý prostor vhodný pro různé typy
podnikání.
Flexibilní využití: Ideální pro výrobu, skladování, logistiku nebo jiné
komerční aktivity.
Strategická poloha: Výborná dostupnost a dopravní spojení.
Historický charakter: Budova s bohatou historií, která může být
atraktivním prvkem pro vaše podnikání.
Výhody:

Možnost přizpůsobení: Prostor lze snadno přizpůsobit specifickým
potřebám vašeho podnikání.
Investiční příležitost: Skvělá příležitost pro investory hledající
prostor s potenciálem růstu.
Komunitní podpora: Přátelské a podporující místní prostředí.
Lokalita: Jablonec nad Jizerou je město s bohatou historií a
krásnou přírodou, což přitahuje jak místní obyvatele, tak turisty.
Katastrální území Buřany je klidná a přístupná oblast, která nabízí
ideální podmínky pro podnikání.
V případě bližších informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4271918
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Umístění: 5. podlaží
Užitná plocha: 2696 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


